PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2025

                                                     № 692
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 13.12.2018 № 919                 «Об утверждении положения              об оплате труда, формирования фонда оплаты труда руководителей, служащих и рабочих муниципального казенного учреждения «Партнер»

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03.11.2016 № 431-п «О требованиях к системам оплаты труда работников государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», руководствуясь уставом поселения::

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации поселения от 13.12.2018 № 919 «Об утверждении положения об оплате труда, формирования фонда оплаты труда руководителей, служащих и рабочих муниципального казенного учреждения «Партнер», изложив подпункт 4.5.2. пункта 4.5. раздела IV в новой редакции:
«4.5.2. Предельный размер премиальной выплаты за месяц у рабочих составляет 620 процентов от установленного должностного оклада с учетом надбавок и доплат к нему.».

 2. Исполняющему обязанности директора МКУ «Партнер»                            (Ю.Г. Маловой) положение об оплате труда работников учреждения привести в соответствие с настоящим постановлением.

3. Отделу организации деятельности, информационной политики и общественных связей администрации поселения (Д.Я. Бурич):
          3.1. Внести информационную справку в оригинал постановления                         от 13.12.2018 № 919.
          3.2. Обнародовать (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального                   опубликования (обнародования), но не ранее 01.01.2026.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по экономике и финансам администрации поселения Е.А. Нестерову.
Глава администрации поселения                                                                Е.С. Папп